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Concui's

Dist-anta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Srncroni zare
tror - imbarcati

1

03633 755'701

05.06.25
05.06.25
05.06.25
075

Loc lansare

Data l-ansarii
Columbofil
Longitudine

StEEbYN
01.06 2O9{

Ilisoi Andrei

4:24:05 GPS
4:24:05 +000
4:24:05 GPS+03h

Nr. Serie inel Culo
are

Nr. lnef
Senzor

Imbarcare
Data Ora

Observatii
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ooe l
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RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
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RC
RO
RO

24 1 1 92631 M
0690490 M
4109652 M
0690497 M
1 1 92661

1 1 92681 M
1 038592 M
0860994 M
1192610 M
1 1 92621 M

0860958 M
2021 A27 M
1 192695 M
1 1 92667 M
1192673 M
O4BB94 M

1 1 92634 M
O4BBB7 M
041359 M

1 192530 M
1 1 92666 M
1 1 92603 M
026268 M

0860978 M
4196207 M
1 192659 M
1 1 92624 M
0828953 M
1 192635 M
426231 M
044996 M

1 1 92629 M

DAl F6E43
DAOD44D6
DAO7 6289
DAOFF2 1 O

DA1 F5D45
DA595561
DA1F6C29
DAlF6DB5
DAl F6D3F
DA1 F6ECC
DADC9F5F
DAl F6CB4
DA59 5482
DAOD4 5EO
DA1 F6D1 1

DA1 F5DA4
DAl F6E53
DA55641 E
DA59 5 5 6B
DAOD443E
DA1 F6DFC
DAlF6E2'1
DA1 F6EAF
DA1 F6CBE
DA59559A
DA1 F6F46
DA']F6E7B
DAB4F2F4
DA55 6438
DA3 4A5 9 7
DA'1F6EA4
DAlF6D26
DAl F6F6C
DAi F6F7D
DA5 5 6 6E3

05.06
05.06
05.06
05"06
05.06
0s.06
0s.06
05 " 06
0s"06
0s.06
0s.06
0s.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.05
05.06
05.06
05.06
0s.06
0s.06
0s " 06
0s.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05.06
05"06
0s.06
05.06
05.06
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05.06
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096
016
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j enxzruc * FrsA eoRUMBET TMBARCATT din : 05.06.25 14:33:28

Concurs

Distanta
Cod col-umbofil-
Latltudi-ne

1

03633 7 551 07

Loc lansare

Data lansarii
Cclumbofif
Longltudine

3'raRDYAJ

&-a6.2fra{
flisoi Andrei

Ceas Atomrc :

Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

05.06.25 1 4:24:05 GpS
05.0 6.25 14:24:05 +000
05.06.25 14:24:05 GpS+03h
075

1rT r Serie inel I cuto
I u."

|trr. inel
Senzor

Tmbarcare
Data Ora

Observat.ii

036
037
038
039
040
041
442
043
444
045
046
047
048
449
050
051
452
053
454
055
056
057
058
059
060

eql lu62t
I

063 
|

464 I

05s l

o66l
061 I

068I
I

0qe 
I

0701

RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 23
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 21
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 22
RO 23
RO 23
RO 23
RO 24
RO 21
RO 22
RO 23
RO 24
RO 24
RO 24
RO 24
RO 23
RO 24
RO 23
RO 24

1 1 92601
1 1 92627
1 1 92625

101067
1 1 92608
2021 030
11927 00
1 1 92622
4690484
1 1 92692
1 1 92626
1192615
1 1 92604
1 1 92602
1 038594
1 1 92601
1 1 92660
2021 035
1192611
086091 1

1 249459
0690413
1136071
1192619
1038591
08609s1
07096s8
1192610

I DA1 F6E37
DA1 F6EO3
DAl F6D7 9
DA47 8998
DA47B6BO
DA1 F6EOD
DA47 B7A9
DAl F6F7C
DA47 86A8
DA1 F6C6O
DAlF6ECA
DA34AAA2
DAl F6E76
DAl F6DAB
DA41 BA2B
DAl F6EA9
DA1 F6E9B
DAOD46D5
DAE4TBDF
DA47 8A92
DAO 7 681 9
DA4O41 BD
DAO 7 6668
DAlF6D27
DA556508
DA927E4C
DAO7 6663
DA47 BADC
DA47 891 4
DA1 F6E4D
DA'lF6ECB
DAOD46 1 B

DAF'2 O B 58
DA'I '1FEF1

DA827F63

05"06
05.05
05.06
05.06
0s"06
0s.06
0s.06
05.06
0s.06
05.06
0s.06
05.06
05.06
0s.06
0s.06
05.06
05.06
0s.06
05.06
05.06
05"06
0s.06
05.06
05.06
0s.06

14:28:30
14:28:36
1 4:28:41
4:28 :46
4 :28 :53
4a1.9:22

14:29229
14229:33
14:29:50

1. ?O. q,q,

4:29:59
4:30:04
4:30:08
a.?n.1)

14:30:16
14.?n.?n
14:30:24

4 :30 :48
4:30:53
1. ?n. qo

4231:06
1 4:31 21 1

1A-21 .))

14:31 :21
1A.2'1 .??

1 4:31 :41
1 4:31 249
1 4:31 :54
1 4:32:01
1 4:32:06
1 4:32:1 3
14:32:18
1 4:32:44
1 4:32:50
1 4:32:53

M
M
M
F
F
M
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

038
uo I

059
01 '1

045
093
084
057
01s
019
060
051
041
039
034
044
068
094
048
027
097
013
037
054
031
025

01068
1192613
1 1 92653
069041 9
2021 029
01 09657
1192671

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

05.06
05.06
0s.06
0s.06
0s.06
0E n6
05.06
0s.06
0s.06
0s.06

020
047
012
0s0
066
014
092
019
073
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I ermzrxc - FrsA eoRUMBET TMBARCATT drn : 05.06.25 14:33:28

Concurs

Distanta
Cod columbofil
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincroni zare
Por. imbarcatr

03633 755107

05.06.25 1 4224:05 GPS
05.06-25 14:24:05 +000
05.06-2,5 14:.24:05 GPS+03h
015

-4 Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

STERbVN
07.06 9a95

Ilisoi Andrei

Nr"i Serle inel icul-o lt'lr. inel I rmbarcare
I a.e I serrror ln-ta ora

Observatii

471
072
073
074
075

RO
RO
RO
RO
RO

21 A2621 3
21 1 36A999
21 1038593
24 1192618
21 026219

DA59 554C
DA47 BA3E
DA47 BB37
DA'1F6D1 2
DA55659C

05.06
05.06
05.06
0s.06
05.06

F
F
F
F
F

4
4
4
4

32
JJ

??
??

33

5B
02
06
10
14

001
OBB
033
0s3
0024:

r tttwurh
rfu,t,wL.
y.Squiv,,

Crescator

: RO-04"35 Cod concurs : 010656: BENZING 48901624 SW-4.6 Hw-4.2

Comisia control_ Imbarcare /Des igr Iare

ilM:i
iliBri:}

U'fi,'4

\

Semnaturi

VETSTUNC SW

Antena Cl_ub
Serie ceas
Autorizare

G 2 (=::=
: 2027 01
: 800025D5


